
NC4 Salangen 

Legg sommerferien til Nord-Norge i år! 
 
Vi har fått masse respons etter at vi påtok oss å arrangere Norgescup 4 på Elvenes, ”verdens 
nordligste seilflysenter”, og håper at så mange som mulig vil benytte seg av muligheten til å 
komme og fly hos oss. 
 
Det synes klart at Duo-discus AO vil være stasjonert her i perioden 20. - 30. juli med 
muligheter for forlengelse i begge ender hvis interesse. Den kan bookes på dag- og timesleie. 
Klubbens fly, en Astir og en Superblanik, er også tilgjengelig som vanlig. 
 
Agnar Renolen har gjort en kjempeinnsats og produsert både luftrom- og vendepunktsfiler. 
Disse blir tilgjengelig gjennom årets oppdatering av de gyldige filene på nettet. Slik 
vendepunktene er plassert vil både 100 km og 300 km FAI triangel være gjennomførbart. 
 
Det vil i tillegg komme en utelandingskatalog etter at vi har fått inspisert de aktuelle jordene i 
mai måned.  
 
Lokaliseringen og det flotte sommerværet som normalt hersker i månedsskiftet juli/august i 
Nord-Norge bidrar til at NC4 har mye å by på for hele familien. Om man har tenkt å legge en 
sommerferie nordover, er tiden inne til å sette planen ut i livet. 
 
Salangen ligger 155 mil nord om Oslo i idylliske Sør-Troms. Det er ca 19 mil, eller 2,5t, fra 
Tromsø, også kjent som Nordens Paris. Til Harstad, som er inngangsporten til Lofoten, er det 
15 mil. Senja er en opplevelse i seg selv og nylig kjent fra ”Husøya - når damene dro” som for 
tiden går på NRK-TV. Øya ligger bare en halvtimes biltur unna.   
 
Lokalt har vi mange aktiviteter å by på for den som vil. Her kan nevnes: grottevandringer, 
Polar Zoo, havfiske både fra land og båt, nydelige muligheter til fjellturer av forskjellig 
vanskelighetsgrad, fisketurer i lokale fiskevann, og mye, mye mer og ikke minst en deilig 
stillhet for den som trenger det.  
 
Elvenes flyplass har følgende fasiliteter: strøm til campingvogner, enkle 
overnattingsmuligheter på plassen både innomhus og telt/vogn. Sanitærhus til 1500 
mennesker pr døgn. En nydelig badestrand i baneenden og ellers et meget barnevennlig 
område. Bygdas sentrum er 15km unna. 
 
I arbeidet med den videre organisering er det kjekt om vi kan få en liten ide om hvor mange 
fly/personer som vurderer deltakelse på NC4. Vi ber aktuelle piloter sende en 
interessemelding til e-post adresse: ket-loev@online.no eller sms til mobil 913 60 512.  
 
Er det spørsmål om reisealternativer, f.eks. hurtigrute med bilpakke, fly og leiebil bistår vi så 
godt vi kan. 
 
Ketil Løvhaug 
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